
Intrekken verouderde regelgeving 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle; 

gelet op artikel 140 van de Gemeentewet; 

overwegende dat ‎ 
- gemeenten verplicht zijn hun regelingen via www.overheid.nl beschikbaar te stellen; 

- is gebleken dat niet meer actuele regelingen nog op overheid.nl te vinden zijn; 

- deze niet actuele regelingen nog niet ingetrokken zijn; 

- het wenselijk is deze regelingen in te trekken 

b e s l u i t e n: 

de volgende regelingen in te trekken: 

  

- Aanwijzingsbesluit evenemententerrein Kapelse Dag 2016 

- Aanwijzingsbesluit evenemententerrein Wemeldinge Dag 2016 

- Aanwijzingsbesluit evenemententerrein en glaswerk Kapelse Dag 2018 

- Aanwijzingsbesluit evenemententerrein en glaswerk Wemeldinge Dag 2018 

- Beleidsregels subsidiegrondslagen welzijn gemeente Kapelle 2016 

- Beleidsregels subsidiegrondslagen welzijn gemeente Kapelle 2017 

- Besluit subsidiegrondslagen welzijn gemeente Kapelle 2016 

- Besluit subsidiegrondslagen welzijn gemeente Kapelle 2017 

- Besluit aanwijzen mobielstembureau 

- Besluit tot aanwijzen stembureaus gemeente Kapelle 

- Financieel Besluit jeugdhulp gemeente Kapelle 2015 

  

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

Kapelle, 4 mei 2021, 

  

De secretaris, de burgemeester, 

  

Mr. A.J. van den Berge A.M.T. Naterop 

  

Nr. 153862 

GEMEENTEBLAD 19 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2021 nr. 153862 19 mei 2021 1 

http://www.overheid.nl

